
Proiekt , , . , 
URM\91 z STRYI', ,v1JA 

z dnia 10 czerwca 202f r. ~ 
Zatwierdzony przez p.·otr..!:.:ilęza 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie przejęcia wykonania zadania w zakresie przebudowy odcinka drogi powiatowej nr SlllE 
w miejscowości Gozdów i drogi powiatowej nr 5130E i 5104E w miejscowości Swędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222 i z 2025 r. poz. 641) oraz mi. 216 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 i z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Zarządu Powiatu Zgierskiego wykonania zadania publicznego w zakresie 
przebudowy drogi powiatowej nr 511 lE w miejscowości Gozdów gmina Stryków, w związku z wykonaniem 
utwardzenia pobocza na cele użytku publicznego oraz przebudowy drogi powiatowej nr 5130E i 5104E 
w miejscowości Swędów w zakresie wykonania chodnika i przejścia dla pieszych. 

§ 2. I. Szczegółowe zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania, o którym mowa w§ 
1 uchwały, zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Burmistrzem Strykowa a Zarządem Powiatu 
Zgierskiego. 

2. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia umów, o których mowa w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

Ra~ca rawny , ,/ 
k';t__ ~-A'~,~~ I/ 
I Anita K zek-Kapuśćliiska ~ Strona I 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych - zarządzanie drogami publicznymi może być 
przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. Zarządcy dróg mogą zawierać także porozumienia w sprawie finansowania albo dofinansowania 
zadań z zakresu zarządzania drogami z budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

W miejscowości Gozdów na wysokości strażnicy OSP planujemy utwardzić pobocze drogi powiatowej nr 
511 lE (działka nr 116/1 obręb Gozdów) na długości około 33 mb i powierzchni około 118,9 m2. Zamiar 
utwardzenia pobocza spowodowany jest potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa na drodze zarówno strażakom 
biorącym udział w akcjach i mieszkańcom korzystającym z budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Gozdowie. 

W miejscowości Swędów mieszkańcy zgłaszają problem bezpieczeństwa dzieci szkolnych dochodzących do 
wiaty przystankowej zlokalizowanej na ul. Południowej przy skrzyżowaniu z ul. Główną i Strykowską. 
W związku z powyższym planujemy wykonać odcinek chodnika na długości około 73 mb oraz wyniesione 
przejście dla pieszych, co zapewni bezpieczeństwo dzieci i osób korzystających z przystanku autobusowego. 

W związku z powyższym w celu uzyskania niezbędnych decyzji na realizacje w/w inwestycji oraz następnie 
uzyskania zgody na realizację w/w inwestycji wymagane jest zawarcia stosownego umowy pomiędzy 
zarządcami dróg. 

Id: 2EESDF8A-l 4D7-40CA-BA8A-C6FI I CF47CI B. Projekt Strona 2 


